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AVANTAGES

Le tiroir TC1U est idéal pour les applications de câblages optiques aussi bien en distribution verticale comme 
horizontale. Il s’agit d’un composant robuste, fonctionnel et facile d’utilisation pour les applications LAN.

Ce tiroir optique en acier 19’’ 1U a un plateau coulissant s’inclinant à 45° lorsqu’il est ouvert, afin de faciliter la 
mise en œuvre ou la maintenance, tout en assurant une protection IP30 une fois refermé.

Le tiroir TC1U équipé de pigtails s‘articule en différentes versions ; de 6 à 48 pigtails colorés, en multimode ou 
monomode. Suivant les versions le tiroir TC1U sera équipé de traversées LC Duplex ou SC Duplex.
Il est également équipé de cassette optique pour réaliser et protéger les connections par épissures.

–	 Gain de temps à l’installation : traversées et pigtails déjà installés et connectés
–	 Traversées et pigtails testés après opération d’assemblage
–	 Simplicité de mise en œuvre grâce à son ouverture à 45°
–	 Entrées de câble multiples

DESCRIPTION / APPLICATIONS

TC1UxxPyyyzzz
Tiroir optique coulissant 19’’ 1U équipé de traversées et pigtails
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SCHÉMAS ET DIMENSIONS

PROPRIETES MECANIQUES

Matériau Acier d’épaisseur 1.2mm

RAL Gris foncé RAL 7016 

Entrées 4 entrées de câbles arrière protégées pour presse-étoupe PG13.5

Système Verrouillage et fermeture par 2 boutons

Dimensions  Largeur 482.6 mm (19’’) x profondeur 245 mm x hauteur 44 mm 

Poids  2.5 Kg

Conditionnement Unitaire

STANDARDS

Performances de transmissions optiques selon : 
ISO/IEC 11801 ed3

EN 50173
TIA/EIA-604-5  

FOCIS (Fiber Optic Connectors Intermateability Standard)  TIA/EIA-568-C.3

Cycles d’insertion pour l’interconnexion des éléments  TIA/EIA 455-21a

Performance optique des connecteurs  IEC-61754-20 (connecteurs LC)
 IEC-61754-14 (connecteurs SC) 

Protection environnementale selon:  2002/95/EC (RoHS)
 SvHC (Substance Very High Concern)
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Référence Désignation Conditionnement

TC1U6PSCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 6 pigtails OM3 Unitaire

TC1U6PSCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 6 pigtails OM4 Unitaire

TC1U6PSCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 6 pigtails OS2 Unitaire

TC1U6PLCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 6 pigtails OM3 Unitaire

TC1U6PLCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 6 pigtails OM4 Unitaire

TC1U6PLCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 6 pigtails OS2 Unitaire

INFORMATION DE COMMANDE

TIROIRS OPTIQUES EQUIPÉS DE 6 PIGTAILS

Référence Désignation Conditionnement

TC1U12PSCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 12 pigtails OM3 Unitaire

TC1U12PSCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 12 pigtails OM4 Unitaire

TC1U12PSCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 12 pigtails OS2 Unitaire

TC1U12PLCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 12 pigtails OM3 Unitaire

TC1U12PLCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 12 pigtails OM4 Unitaire

TC1U12PLCDOM5 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 12 pigtails OM5 Unitaire

TC1U12PLCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 12 pigtails OS2 Unitaire

TIROIRS OPTIQUES EQUIPÉS DE 12 PIGTAILS

TIROIRS OPTIQUES EQUIPÉS DE 24 PIGTAILS

Référence Désignation Conditionnement

TC1U24PSCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 24 pigtails OM3 Unitaire

TC1U24PSCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 24 pigtails OM4 Unitaire

TC1U24PSCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées SCD et 24 pigtails OS2 Unitaire

TC1U24PLCDOM3 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 24 pigtails OM3 Unitaire

TC1U24PLCDOM4 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 24 pigtails OM4 Unitaire

TC1U24PLCDOM5 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 24 pigtails OM5 Unitaire

TC1U24PLCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 24 pigtails OS2 Unitaire

Référence Désignation Conditionnement

TC1U48PLCDOS2 Tiroir optique coulissant 1U 19’’  equipé de traversées LCD et 48 pigtails OS2 Unitaire

TIROIR OPTIQUE EQUIPÉ DE 48 PIGTAILS


